

**Смета на устройство выставочного проекта «САД ПОБЕДЫ»**  
**Экспозиция "... До сей поры с времен тех дальних..."**

	<i>Наименование</i>	<i>Хар-ка</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Кол-во</i>	<i>Цена (руб.)</i>	<i>Сумма (руб.)</i>
1.	Посадочный материал					
	Дерен белый "Cream Cracker" / Cornus alba 'Cream Cracker'	80-90	шт.	2	1200	2400
	Ель кольчая "Костер" / Picea pungens 'Koster'	150-170	шт.	2	15000	30000
	Кизильник блестящий / Cotoneaster lucidus	60-70	шт.	1	1000	1000
	Липа мелколистная / Tilia cordata	450-500	шт.	2	15000	30000
	Можжевельник Пфитцера "Mordigan Gold" / Juniperus x pfitzeriana 'Mordigan Gold'	40-60	шт.	2	1700	3400
	Газон рулонный		м <sup>2</sup>	64,5	300	19350
	Тюльпан "Verandi" / Tulipa 'Verandi'		шт.	1000	20	20000
	Петуния Сурфиния "Red" / Surfinia "Red"		шт.	50	400	20000
	Итого					126150
2.	Материалы					
	Бетонные плиты для мощения	500x500x30	м <sup>2</sup>	3,5	115	402,5
	Брус сечением 100x100мм		м <sup>3</sup>	1,4	6500	9 100
	Доска сечением 50x100мм		м <sup>3</sup>	1	6500	6 500
	Брусок сечением 50x50мм		мп	150	40	6 000
	Брусок сечением 20x50мм		мп	100	30	3 000
	Фанера фсф толщ.15мм	1220x2440	лист	32	1450	46 400
	Фанера фсф толщ.4мм	1500x1500	лист	1	280	280
	Фанера фсф толщ.6мм	1500x1500	лист	2	350	700
	Клинкерная плитка		м <sup>2</sup>	30	1550	46 500
	Сетка металлическая	сеч. 20x20	м <sup>2</sup>	30	150	4 500
	Клей плиточный литокол к-80		мешк	10	580	5 800
	Лента монтажная		рул	2	450	900
	Крепеж					8 000
	Пленка полиэтиленовая		рул	1	3500	3 500
	Арматура диаметром 16мм		мп	6	48	288
	Арматура диаметром 12мм		мп	6	35	210

	Краска фасадная	10л	ведро	6	3000	18 000
	Расходные материалы					26 000
	Скамья		шт.	1	10000	10 000
	Песок		м³	1		770
	Журавли		шт.	2	20000	60000
	Итого					256 851
3.	Работы по устройству экспозиции					
	Монтаж экспозиции			1	60000	60000
	Демонтаж экспозиции			1	30000	30000
	Итого					90000
4.	Транспортные расходы (в т.ч. вывоз мусора)			1	18000	18000
	Итого					18000
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>491 001</b>

---